9. VUE ECLATEE ET PIECES
DETACHEES

(1). VUE ECLATEE

19



(2)

NOMENCLATURE DES PIECES DETACHEES

o o

DEEEEL?;LCE}N R’EF. DESCRIPTION PIECE DEﬁgEﬁg{%N R‘EF. DESCRIPTION PIECE

364 carter moteur 316 bague entretoise

940 gtiquette d'identite 307 pignon réduction 6°
CARTER MOTEUR | 953 consignes d'utilisation | 403 | segment d'arrét

253 joint d'étancheité 49 pignon réduction 4 5°

3641 vis HM 6 316 bague entretoise

202 flasque coté moteur REDUCTION 323 roulement 5 réf. 630427
FLASQUE 948a | etiquette étanche 24 pignon réduction 2= 3¢
COTE MOTEUR 948b | etiguette étanche 314 bague entretoise o

238 roulement 2 réf. 620622 312 roulement 10 réf. 620322

401 noix de levage 301 pignon arbre d'entrginement

405 guide-chaine 327 roulement 4 réf. 600422

422 ressort carré 534 manchons d'entrainement

4221 vis THC M6 | 532 Segment d’arrét

4223 | rondelle AB 5351 vis THC M6

420 verrou de noix 5353 rondelles AB
NOIX DE 4201 | vis THC M6 535 flasque bati de frein
LEVAGE 4203 | rondelle AB 531 disque de frein

408 axe galet guide-chaine FREIN 564a | flasque extérieur frein

409 galet guidechaine 564b | flasque intermédiaire frein

412 carter protection noix 544 goujons de fixation

843 support bac a chaine 540 ressort d'écartement

4121 vis THC M6 562 bobine magnetique frein

4123 | rondelle AB 5442 | écrou M8

4051 vis THC Mé 5443 rondelles AB

4053 | rondelles AB 543 capot de frein étanche

438 axe 6 pans REDRESSEUR 660 redresseur

439 goupille d’'axe 6601 vis cruciforme
GUIDE-CHAINE 437 flasque fin de course 236 carter de reduction

424 guide-chaine B CARTER 324 joint d'etanchéite

50 guide-chaine A . REDUCTION 2361 vis THC M6

186 limiteur fin de course | 2363 | rondelles AB

6701 vie THC M& 361 carter équipement électrique
LIMITEUR 6703 | rondelles AB 942 schema electrique

6704 | rondeile plate CARTER 248 retenue boite a boutons

4 stator moteur EQUIPEMENT 2481 vis crusiforme

11 rotor moteur 949 autocollant de protection

551 flasque arriére motaur 3611 vis HM8

252 roulement 7 réf. 60042 RS 133 axe de galet
MOTEUR 254 flasque avant moteur 134 patte de retenue galet

= 527 | roulement 6 réf. 60042 RS 1341 | vis THC M6

552 tirants fixation moteur 1343 | rondelle AB

5522 | ecrous borgnes 818 ancrage de chaine

5523 rondelles AB 135 galet de chaine

43 contacteur 2 vitzsses CHAINE 80O chaine de levage
2 VITESSES 6481 vis THC M6 DE LEVAGE 20 butee fin de course

6483 | rondelles AB 604 axe retenue crochet

42 contacteur monophasé 6042 | écrou crénglé
MOMNOPHASE 5921a | vis 6043 rondelle AB

5923a | rondelles AB 6045 | goupille

524 manchons d'entrainement B15a | ressort amortisseur A
SUSPENSION 844 suspension bac a chaine 815b | ressort amortisseur B
BAC A CHAINE 8444 | rondelle plate Bi5c | ressort amortisseur C

8445 goupille fendue 21 Bac a chaine

369 goulotte de cablage 1 crochet suspension

203 entretoise A 105 axe crochet suspeision

204 entratoise B 209 renfort d'axe

215 tube d'entretoise CROCHET 104 axe de contraint
ENTRETOISE 2032 | écrou M10 1045 | goupille d'axe

2033 | rondelles AB 10 mm 15 crochet de levage

2042 | rondelle plate 10 mm B17 jauge d'usure

207 suspension boite a bouton simple 3 M

433 axe de butee Boite & boutons translation 3M

201 flasque coté pignon boite a boutons simple

238 roulement 2 réf. 620822 boite a bouton translation

233 boitier de roulement cable électrigue M

2331 vis HS fraissee connecteur boite simple
FLASQUE 241 roulement 3 réf 630422 ALIMENTATION connecteur boilg translation
COTE PIGNON 313 rouiement 11 réf. 620322 prise de branchement alimentation

az21 roulement 12 réf. 600422 prise de branchement boite simple
EQUIPEMENT 6 equipement électrique prise de branch. boite translation
ELECTRIQUE 6551 vis THC M6 fiche maéle

6553

rondalles AR




